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2 timer 40 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
pga. skadedyr. Klagerens navn står på tillægsside
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask
Følgende er konstateret: Blandingsbatteriet er løst og der er
monteret en bruseslange med bruser, som anvendes til
rengøring af toilet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Blandingsbatteri
fast monteres og bruseslange fjernes. Der gøres rent på
toilettet og fjernes tagplader. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Der nedlægges forbud mod produktion og salg af fødevarer.
Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud fremsendt
Følgende er konstateret: Under bord med vask, er der et afløb
hvor der sat klude i, omkring afløb er der brunlige belægninger
og det ligner et hul, som ikke er lukket tæt omkring afløb. Foto
er medtaget. Omkring grill baren udenfor slutter beklædning
ikke tæt, der er åben i beklædning i hjørnet. FVST har kontaktet
Hillerød kommunen, som sender en skadedyrsfirma ud til
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virksomheden. Virksomheden producere falafel med tilbehør og kebab med tilbehør ved tilsynet start.
Skadedyrsfirmaet henstiller til at kloak undersøges og der ligges kartoffelmel ud i minimum 48 timer og der
sættes fælder op under vasken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at kassere alle fødevarer som er
uemballeret under tilsynet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud. Virksomheden
er vejledt om, at ophævelse af forbud sker på Fødevarestyrelsens kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


